

THE GEORGE CHARLES

BRUNCH
SERVED FROM 11AM

GEORGE'S FULL ENGLISH

Bacon, Sausages, Eggs, Black Pudding,
Baked Beans, Hash Brown, Tomato,
Mushrooms, Toasted Sourdough 11.5

VEGGIE FULL ENGLISH

Veggie Sausages, Eggs, Veggie Black
Pudding, Baked Beans, Hash Brown,
Tomato, Mushrooms, Toasted
Sourdough 11.5

VEGAN BREAKFAST

Veggie Black Pudding, Baked Beans,
Hash Brown, Tomato, Mushrooms,
Spinach, Asparagus, Avocado, Toasted
Sourdough 11.5

SALMON & EGGS

Scrambled Eggs, Smoked Salmon,
Toasted Sourdough 10.5

BENEDICTS

Two Poached Eggs, Sourdough and
Hollandaise

Eggs Benedict (Bacon) 9.5
Eggs Florentine (Spinach) (v) 9
Eggs Royale (Smoked Salmon) 10.5
Eggs Avocado (v) 9.75

BRUNCH BURGER

Pork Patty, Bacon, Fried Egg, Avocado,
Hash Brown, Baked Beans 11
Make it Veggie with Veggie Sausages
and Black Pudding 10

HUEVOS RANCHEROS

Chunky Sweet Potato, Jack Fruit & Black
Bean Chilli, Poached Eggs, Guacamole,
Burnt Spring Onion Sour Cream,
Flat Bread (v) 10

DRINKS

AVAILABLE ALL DAY

COFFEE

Americano	2.6
Capuccino	2.9
Latte	2.9
Flat White	2.8
Double Espresso	2.5
Iced Coffee	3.5

Add flavoured syrup 50p

Switch to Oat or Soy milk 30p

TEAS

Breakfast	
Earl Grey	ALL
Moroccan Mint	2.5
Lemon & Ginger	
Gunpowder Green	
Fruit Punch	

HOT CHOCOLATES

Classic Hot Chocolate	3.5
Biscoff Hot Chocolate	3.75

Go Grown Up

Pumpkin Spice (Mozart Pumpkin Spice Liqueur)	6.5
Terry's Night Cap (Cointreau, Chocolate Orange)	
Rum & Ginger (Sailor Jerry's, Ginger Syrup)	

Add Cream & Marshmallows 50p

BRUNCH COCKTAILS

Bloody Mary	8
Bucks Fizz	5

SOFT DRINKS

Bundaberg Ginger Beer	3
San Pellegrino	
- Limonata	2.5
- Blood Orange	
- Orange	
Coca-Cola / Diet Coke (330ml can)	2.5
Pepsi	2.2
Diet Pepsi	2
Lemonade	2

FRUIT JUICES

Freshly Squeezed Orange Juice	3.5
Pineapple	2.2
Apple	2.2
Cranberry	2.2

Food allergies and intolerances: Please speak to a member of staff about the ingredients in our dishes before placing your order. Whilst a dish may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, foods may be at risk of cross contamination by other ingredients. Please ask staff for further information. Gluten free bread available for an additional 30p. V=vegetarian, ve=vegan, ve=vegan alternative available, gf=gluten free, gf*=has been cooked in our deep fat fryer which is also used to fry non gf foods. An optional 10% service charge will be added to all tables.*

THE GEORGE CHARLES

BRUNCH
SERVED FROM 11AM

GEORGE'S FULL ENGLISH

Bacon, Sausages, Eggs, Black Pudding,
Baked Beans, Hash Brown, Tomato,
Mushrooms, Toasted Sourdough 11.5

VEGGIE FULL ENGLISH

Veggie Sausages, Eggs, Veggie Black
Pudding, Baked Beans, Hash Brown,
Tomato, Mushrooms, Toasted
Sourdough 11.5

VEGAN BREAKFAST

Veggie Black Pudding, Baked Beans,
Hash Brown, Tomato, Mushrooms,
Spinach, Asparagus, Avocado, Toasted
Sourdough 11.5

SALMON & EGGS

Scrambled Eggs, Smoked Salmon,
Toasted Sourdough 10.5

BENEDICTS

Two Poached Eggs, Sourdough and
Hollandaise

Eggs Benedict (Bacon) 9.5
Eggs Florentine (Spinach) (v) 9
Eggs Royale (Smoked Salmon) 10.5
Eggs Avocado (v) 9.75

BRUNCH BURGER

Pork Patty, Bacon, Fried Egg, Avocado,
Hash Brown, Baked Beans 11
Make it Veggie with Veggie Sausages
and Black Pudding 10

HUEVOS RANCHEROS

Chunky Sweet Potato, Jack Fruit & Black
Bean Chilli, Poached Eggs, Guacamole,
Burnt Spring Onion Sour Cream,
Flat Bread (v) 10

DRINKS

AVAILABLE ALL DAY

COFFEE

Americano	2.6
Capuccino	2.9
Latte	2.9
Flat White	2.8
Double Espresso	2.5
Iced Coffee	3.5

Add flavoured syrup 50p

Switch to Oat or Soy milk 30p

TEAS

Breakfast	
Earl Grey	ALL
Moroccan Mint	2.5
Lemon & Ginger	
Gunpowder Green	
Fruit Punch	

HOT CHOCOLATES

Classic Hot Chocolate	3.5
Biscoff Hot Chocolate	3.75

Go Grown Up	
Pumpkin Spice (Mozart Pumpkin Spice Liqueur)	6.5
Terry's Night Cap (Cointreau, Chocolate Orange)	
Rum & Ginger (Sailor Jerry's, Ginger Syrup)	

Add Cream & Marshmallows 50p

BRUNCH COCKTAILS

Bloody Mary	8
Bucks Fizz	5

SOFT DRINKS

Bundaberg Ginger Beer	3
San Pellegrino	
- Limonata	2.5
- Blood Orange	
- Orange	
Coca-Cola / Diet Coke (330ml can)	2.5
Pepsi	2.2
Diet Pepsi	2
Lemonade	2

FRUIT JUICES

Freshly Squeezed Orange Juice	3.5
Pineapple	2.2
Apple	2.2
Cranberry	2.2

Food allergies and intolerances: Please speak to a member of staff about the ingredients in our dishes before placing your order. Whilst a dish may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, foods may be at risk of cross contamination by other ingredients. Please ask staff for further information. Gluten free bread available for an additional 30p. V=vegetarian, ve=vegan, ve=vegan alternative available, gf=gluten free, gf*=has been cooked in our deep fat fryer which is also used to fry non gf foods. An optional 10% service charge will be added to all tables.*